DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “A LUTA DO VINI JR. TAMBÉM
É MINHA”: O ENSINO ANTIRRACISTA EM SALA DE AULA de autoria de IURY FILIPE
PRUDENTE VERDAN, PRISCILA RIBEIRO DORELLA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br